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Leszek Jek, kandydat na prezydenta Skierniewic Koalicji Obywatelskiej
Platforma.Nowoczesna wycofał swoją kandydaturę w cztery dni po konwencji partyjnej, na
której oficjalnie ogłosił program bloku. W czwartek, 11 października swoją rezygnację
złożył u Komisarza Wyborczego.

Komórka poseł Doroty Rutkowskiej dziś milczy. Wiceprzewodnicząca koła Platformy Obywatelskiej,
Krystyna Cieślak w rozmowie z „Głosem” wyraża swoje zaskoczeniem: – Nic o rezygnacji nie wiem,
pierwsze  od  państwa  słyszę.  To  niemożliwe.  Wydaje  się,  że  trzeba  w  trybie  pilnym  zwołać
posiedzenie koła PO i sprawę przedyskutować.

Przewodniczącym koła jest Leszek Jek. Mateusz Jarczyński, drugi z zastępców lidera PO sprawy
komentować nie chce, potwierdza natomiast, że Koalicja Obywatelska nie ma już swojego kandydata
na prezydenta, bo ten wycofał kandydaturę.

Dziś z trudem udaje się uzyskać komentarz sprawy od polityków. Leszek Jek pytany o decyzję mówi:
–  We wniosku do komisarza napisałem, że decyzję uzasadniam względami osobistymi.  Były  już
kandydat na prezydenta dodaje: – Wiem, że niewielu uwierzy, że decyzja była podjęta wskutek
szczególnych  okoliczności,  nie  uważam natomiast,  że  Platforma  Obywatelska  moją  decyzją  się
skompromitowała.  Faktem jest,  że  w  gronie  partyjnym,  wystawiając  kandydata  na  prezydenta



Skierniewic  zdecydowaliśmy,  że  przed pierwszą turą  go  wycofamy.  Taka strategia  ma na celu
osłabienie PiS. Uznaliśmy zresztą, że moje notowania są bardzo niskie i trzeba się wycofać z tej
części wyborów. Nie wycofuję się z kampanii. Będę starał się o mandat w radzie – dodaje Leszek Jek.

W Skierniewicach o urząd prezydenta miasta walczą w tej sytuacji dwaj kandydaci – ubiegający się o
reelekcję Krzysztof Jażdżyk, i Janusz Pastusiak, kandydat Zjednoczonej Prawicy.
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Więcej  szczegółów  w  papierowym  wydaniu  „Głosu  Skierniewic  i  Okolicy”  w  czwartek,  18
października
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